[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2013 года                                                  с. Чугуевка
                                            № 887-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 02 октября 2012 года № 649- НПА «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информатизация системы образования  Чугуевского муниципального района» на 2013-2015 годы»
              Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Чугуевского муниципального района от  02 октября 2012 года № 649- НПА «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информатизация системы образования  Чугуевского муниципального района» на 2013-2015 годы»:

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составит  5800, тыс. рублей, в том числе:

2013 год – 1000,0тыс. рублей;

2014 год – 2300,0 тыс. рублей;

2015 год – 2500,0 тыс. рублей.

Источник финансирования – бюджет Чугуевского муниципального района.

1.2. Первый абзац раздела VIII изложить в следующей редакции: «Объем финансирования на реализацию Программы в 2013-2015 годы за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района составляет 5800,0 тыс. рублей.»;

   1.3. Приложение к паспорту программы «Информатизация системы образования Чугуевского муниципального района» на 2013-2015 годы изложить в новой редакции (прилагается).
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района С.А. Сидорова
Глава Чугуевского
муниципального района
Глава Администрации                                                                                 А.А. Баскаков